PCA9539；PCA9539R
16 位 I2C-bus 和 SMBus 低功耗 I/O 端口，带中断和复位
2017 年 11 月 9 日至 8 日修订版 产品数据表
1.一般描述
PCA9539；PCA9539R 是一种 24 针 CMOS 设备，提供 16 位通用
目的并行输入/输出（GPIO）扩展与中断和重置
我 2C-bus/SMBus 应用程序，旨在增强 NXP 半导体 I 系列 2C 总线 I/O 扩展器。当 ACPI 电
源开关、传感器、按钮、LED、风扇等需要额外的 I/O 时，I/O 扩展器提供了一个简单的解

 闩锁测试对超过 100 毫安的 JEDEC 标准 JESD78 进行
 提供三种不同的套餐：SO24、TSSOP24 和 HVQFN24
3.订购信息
表 1。 订购信息
包裹类型编号 顶部标记
名字 描述 变种
PCA9539BS 9539 HVQFN24 塑料热增强非常薄的四平包装；无引线；24 个端子；
主体 440.85 毫米
SOT616-1
PCA9539RBS 539R HVQFN24 塑料热增强非常薄的四平包装；无引线；24 个端子；
主体 440.85 毫米
SOT616-1
PCA9539D PCA9539D SO24 塑料小轮廓包装；24 引线；机身宽度 7.5 毫
米
SOT137-1
PCA9539PW PCA9539PW TSSOP24 塑料薄收缩小轮廓包装；24 导线；
身体宽度 4.4 毫米
SOT355-1
PCA9539PW/Q900[1] PCA9539PW TSSOP24 塑料薄收缩小轮廓包装；24 导线；机身宽度 4.4 毫米 SOT355-1
PCA9539RPW PA9539RPW TSSOP24 塑料薄收缩小轮廓包装；24 导线；
身体宽度 4.4 毫米
SOT355-1
PCA9539RPW/Q900[1] PA9539RPW TSSOP24 塑料薄收缩小轮廓包装；24 导线；
身体宽度 4.4 毫米
SOT355-1
[1] PCA9539PW/Q900 和 PCA9539RPW/Q900 符合 AEC-Q100 标准。联系 I2C.support@nxp.com 对于 PPAP。
3.1 订购选项
表 2。 订购选项
类型编号 可订购的部件
号
包裹 包装方法 最低订单
数量
温度
深
圳
南
天
星
深圳市南天星电子科技有限公司  专注NXP推广
NXP Semiconductors PCA9539; PCA9539R
16-bit I2C-bus and SMBus low power I/O port with interrupt and reset
PCA9539_PCA9539R All information provided in this document is subject to legal disclaimers. © NXP Semiconductors N.V. 2017. All rights reserved.
Product data sheet Rev. 9 — 8 November 2017 3 of 54
PCA9539BS，115 HVQFN24 卷轴 7 英寸 Q1/T1 *标准
标记 SMD[1]
1500 字母 T 安布=40C 到
+85字母 C
PCA9539BS，118 HVQFN24 卷轴 13 英寸 Q1/T1
*标准标记 SMD[1]
6000 字母 T 安布=40C 到
+85字母 C
PCA9539BS
PCA9539BSHP HVQFN24 卷轴 13 英寸 Q2/T3
*标准标记 SMD[2]
6000 字母 T 安布=40C 到
+85字母 C
表 2。 订购选项...继续